PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 327/2022 – CM

     Garça, 02 de maio de 2022.

Requerimento nº 294/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Informar quantitativo de casos

confirmados e suspeitos de dengue.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Vigilância em Saúde informou que, no período de 01 de

janeiro de 2022 até a presente data, o Município de Garça registrou 1073 (hum

mil e setenta e três) casos confirmados de Dengue, 208 (duzentos e oito) casos

negativos e 4527 (quatro mil quinhentos e vinte e sete) casos suspeitos,

gerando um total de 5808 (cinco mil, oitocentos e oito) notificações.

 Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-05-13T11:43:18-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823